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"Wielkie czytanie"

Czytanie ma ogromny wpływ na rozwój emocjonalny, intelektualny, psychiczny i społeczny
człowieka. Rozwija wyobraźnię, poprawia koncentrację, ćwiczy pamięć, uczy myślenia.  Jest
najlepszą inwestycją w przyszłość dziecka.

Przedszkole Publiczne nr 2 w Grodkowie popiera ideę rozpowszechniania czytelnictwa wśród
najmłodszych. 4 marca 2019 r. po raz kolejny została zorganizowana w OKiR  uroczystość z cyklu
„Wielkie czytanie”. Tegoroczne wydanie miało na celu ukazanie zasad dobrego wychowania, bazując
na twórczości Juliana Tuwima i Jana Brzechwy.

Spotkanie odbyło się w dosyć kameralnym gronie, dzięki czemu miało magiczny charakter.
Skierowane było głównie dla dzieci 6 – letnich, które słuchały, jak i same również czytały wybrane
wiersze. Swoje umiejętności czytelnicze zaprezentowali: Julia Serwata, Julia Psykalla, Piotr Biernat i
Wojciech Szewczyk.

Do udziału zaproszona została również klasa I „a” ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Grodkowie, wraz z
panią Agnieszką Cioch, która prócz odczytania wiersza w pierwotnej wersji językowej
zaprezentowała również utwór w języku angielskim. Jeden z uczniów Tymon Romian również pięknie
przeczytał wybrane dzieło.

Gośćmi honorowymi byli „Grodkowscy Ludzie Pióra”. Niektórzy z nich mają już na swoim koncie
wydane publikacje lub tłumaczenia książek, inni piszą do tzw. szuflady. Wszyscy chętnie przyjęli
zaproszenia i pięknie zaprezentowali wiersze na scenie. Wśród gości byli: pani Czesława Łachut,
pani Maria Gądek, pani Agata Wasilenko- Mikuta, pani Anna Buczyńska, a także pan Zbigniew
Siemiński. Na uroczystości nie mogło zabraknąć również Pań z Biblioteki Miejskiej – pani Anny
Boguckiej i pani Anny Herby, które nie tylko od święta ale na co dzień dbają, aby nasze
przedszkolaki poznawały wartość literatury. Uroczystość przygotowały i poprowadziły nauczycielki
Małgorzata Wisła i Agnieszka Michalik.

„Wielkie czytanie” ma na celu propagowanie czytelnictwa- zachęcanie do sięgania po książkę,
ukazanie przyjemnych stron płynących z takiej formy spędzania wolnego czasu. Dzieciom, jak i
gościom bardzo podobało się taka konwencja i z pewnością zostanie powtórzona w przyszłym roku.
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